
Ampliación kms parcial kms C.H. kms T.C. kms acum. tiempo C.H. H. paso 1º

C.H. 1 Control salida frente bar Deportiu 0,000 0,000 0,000 9:00
izqda calle Mossen Alcover 0,100 0,100
izqda calle Filadores 0,100 0,200
izqda calle Jaume I 0,100 0,300
dcha calle Joan Riutort 0,100 0,400
cruce dcha dir. Establiments MA-1040 1,100 1,500
dcha calle Miguel Sureda Bl. (Sa Nostra) 6,400 7,900
dcha calle Molí des Comte MA-1042 0,100 8,000
cruce dcha dir. Puigpunyent MA-1041 2,100 10,100
cruce dcha dir. Esporles c/ Travessia 7,700 17,800
izqda calle Sa Vela dir. Esporles 0,100 17,900
izqda dir. Esporles MA-1101 0,800 18,700

C.H. 2 hito 2,650 MA-1101 1,600 20,300 20,300 0:28 9:28

T.C. A TRAMO PUIGPUNYENT-ESPORLES 20,300
Control Salida hito 2,700 0,050 20,350 0:03 9:31
Control Llegada hito 9,300 6,600  6,600 26,950

C.S. 1 Control Stop hito 9,700 0,400 27,350

cruce dcha 0,700 28,050
cruce izqda dir Banyalbufar MA-1100 0,100 28,150
cruce dcha dir Deià 1,200 29,350

C.H. 3 carretera MA-10 dir. Deià 0,150 2,550 29,500 0:11 9:42

T.C. B TRAMO ESPORLES-VALLDEMOSSA 29,500
Control Salida hito 79,050 MA-10 0,200 29,700 0:03 9:45
Control Llegada hito 75,150 MA-10 4,100  3,900 33,800

C.S. 2 Control Stop hito 75,550 MA-10 0,400 34,200

carretera MA-10 dir. Valldemossa 3,200 37,400
cruce recto dir. Palma MA-1110 8,700 46,100
cruce dcha dir. Esporles MA-1120 0,600 46,700
recto dirección Esporles MA-1120 5,400 52,100
izqda calle L'Onclo (Colegio Ribas i C.) 0,100 52,200
dcha calle  0,100 52,300

C.H. 4 dcha calle L'Amet-Parking Esporles 0,100 18,600 52,400 0:25 10:10
0:15 10:25

C.H. 4 salida Parque Asistencia izqda 0,000 52,400
C.H. 5 Reagrupamiento frente Bar Deportiu 0,500 0,500 52,900 0:05 10:30

izqda calle Mossen Alcover 0,100 53,000
izqda calle Filadores 0,100 53,100
izqda calle Jaume I 0,100 53,200
dcha calle Joan Riutort 0,100 53,300
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PARQUE ASISTENCIA A



cruce dcha dir. Establiments MA-1040 1,100 54,400
dcha calle Miguel Sureda Bl. (Sa Nostra) 6,400 60,800
dcha calle Moli des Compte MA-1042 0,100 60,900
cruce dcha dir. Puigpunyent MA-1041 2,100 63,000
cruce dcha dir. Esporles c/ Travessia 7,700 70,700
izqda calle Sa Vela dir. Esporles 0,100 70,800
izqda dir. Esporles MA-1101 0,800 71,600

C.H. 6 hito 2,650 MA-1101 1,600 20,300 73,200 0:28 10:58
 

T.C. A1 TRAMO PUIGPUNYENT-ESPORLES 73,200
Control Salida hito 2,700 0,050 73,250 0:03 11:01
Control Llegada hito 9,300 6,600 6,600 79,850

C.S. 3 Control Stop hito 9,700 0,400 80,250

cruce dcha 0,700 80,950
cruce izqda dir Banyalbufar MA-1100 0,100 81,050
cruce dcha dir Deià 1,200 82,250

C.H. 7 carretera MA-10 dir. Deià 0,150 2,550 82,400 0:11 11:12

T.C. B1 TRAMO ESPORLES-VALLDEMOSSA 82,400
Control Salida hito 79,050 MA-10 0,200 82,600 0:03 11:15
Control Llegada hito 75,150 MA-10 4,100  3,900 86,700

C.S. 4 Control Stop hito 75,550 MA-10 0,400 87,100

carretera MA-10 dir. Valldemossa 3,200 90,300
cruce recto dir. Palma MA-1110 8,700 99,000
cruce dcha dir. Esporles MA-1120 0,600 99,600
recto dirección Esporles MA-1120 5,400 105,000
izqda calle L'Onclo (Colegio Ribas i C.) 0,100 105,100
dcha calle  0,100 105,200

C.H. 8 dcha calle L'Amet-Parking Esporles 0,100 18,600 105,300 0:25 11:40
0:15 11:55

C.H. 8 salida Parque Asistencia izqda 0,000 0,000 105,300
C.H. 9 Reagrupamiento frente Bar Deportiu 0,500 0,500 105,800 0:05 12:00

izqda calle Mossen Alcover 0,100 105,900
izqda calle Filadores 0,100 106,000
izqda calle Jaume I 0,100 106,100
dcha calle Joan Riutort 0,100 106,200
cruce dcha dir. Establiments MA-1040 1,100 107,300
dcha calle Miguel Sureda Bl. (Sa Nostra) 6,400 113,700
dcha calle Moli des Compte MA-1042 0,100 113,800
cruce dcha dir. Puigpunyent MA-1041 2,100 115,900
cruce dcha dir. Esporles c/ Travessia 7,700 123,600
izqda calle Sa Vela dir. Esporles 0,100 123,700
izqda dir. Esporles MA-1101 0,800 124,500

C.H. 10 hito 2,650 MA-1101 1,600 20,300 126,100 0:28 12:28

T.C. A2 TRAMO PUIGPUNYENT-ESPORLES 126,100
Control Salida hito 2,700 0,050 126,150 0:03 12:31
Control Llegada hito 9,300 6,600  6,600 132,750

C.S. 5 Contol Stop hito 9,700 0,400 133,150

 

PARQUE DE ASISTENCIA B



cruce dcha 0,700 133,850
cruce izqda dir Banyalbufar MA-1100 0,100 133,950
cruce dcha dir Deià 1,200 135,150

C.H. 11 carretera MA-10 dir. Deià 0,150 2,550 135,300 0:11 12:42

T.C. B2 TRAMO ESPORLES-VALLDEMOSSA 135,300
Control Salida hito 79,050 MA-10 0,200 135,500 0:03 12:45
Control Llegada hito 75,150 MA-10 4,100  3,900 139,600

C.S. 6 Control Stop hito 75,550 MA-10 0,400 140,000

carretera MA-10 dir. Valldemossa 3,200 143,200
cruce recto dir. Palma MA-1110 8,700 151,900
cruce dcha dir. Esporles MA-1120 0,600 152,500
recto dirección Esporles MA-1120 5,400 157,900
izqda calle L'Onclo (Colegio Ribas i C.) 0,100 158,000
dcha calle  0,100 158,100

C.H. 12 dcha calle L'Amet-Parking Esporles 0,100 18,600 158,200 0:25 13:10

C.H. 13 salida Parque Asistencia izqda 0,000 0,000 158,200 3:25 16:35
C.H. 14 Reagrupamiento frente Bar Deportiu 0,500 0,500 158,700 0:05 16:40

  izqda calle Mossen Alcover 0,100  158,800
izqda calle Filadores 0,100 158,900
izqda calle Jaume I 0,100 159,000
dcha calle Joan Riutort 0,100 159,100
cruce izqda dirección Palma 1,100 160,200
rotonda izqda dirección Esglaieta 4,800 165,000
cruce dcha dirección Sóller 0,500 165,500
rotonda izqda dir Sóller MA-11 3,300 168,800
rotonda izqda dir Coll Soller MA-11A 5,500 174,300

C.H. 15 camino entrada finca 0,200 15,800 174,500 0:17 16:57

T.C. C TRAMO COLL DE SÓLLER 174,500
Control Salida hito 17,350 0,200 174,700 0:03 17:00
Control Llegada hito 27,350 10,000  10,000 184,700

C.S. 7 Control Stop hito 27,700 0,350 185,050

carretera Coll de Sóller MA-11-A 0,100 185,150
cruce drcha dirección Sóller MA-11 2,100 187,250
rotonda izqda dir. Puerto Sóller 0,700 187,950
rotonda recto dir. Puerto Sóller 0,450 188,400
rotonda recto dir. Puerto Sóller 0,200 188,600
cruce izqda dirección Deià 0,300 188,900

C.H. 16 cruce dcha dirección Deià 0,100 4,300 189,000 0:20 17:20

T.C. D TRAMO SOLLER-DEIÀ 189,000
Control Salida hito 52,900 (camino) 0,100 189,100 0:03 17:23
Control Llegada hito 60,950 8,050  8,050 197,150

C.S 8 Control Stop hito 61,150 0,200 197,350

 

 

 

SEGUNDA SECCIÓN

 

 

 

PARQUE DE TRABAJO: 210 MINUTOS



carretera dirección Palma MA-10 10,100 207,450
cruce dcha dirección Andraitx MA-10 8,200 215,650
cruce izqda dir. Esporles MA-1100 3,850 219,500
dcha calle L'Onclo (Colegio Ribas i C.) 0,100 219,600
dcha calle  0,100 219,700

C.H. 17 dcha calle L'Amet-Parking Esporles 0,100 22,650 219,800 0:39 18:02
0:15 18:17

C.H. 17 salida Parque Asistencia izqda 0,000 0,000 219,800
C.H. 18 Reagrupamiento frente Bar Deportiu 0,500 0,500 220,300 0:05 18:22

  izqda calle Mossen Alcover 0,100 220,400
izqda calle Filadores 0,100 220,500
izqda calle Jaume I 0,100 220,600
dcha calle Joan Riutort 0,100 220,700
cruce izqda dirección Palma 1,100 221,800
rotonda izqda dirección Esglaieta 4,800 226,600
cruce dcha dirección Sóller 0,500 227,100
rotonda izqda dir Sóller MA-10 3,300 230,400
rotonda izqda dir Coll Soller MA-11A 5,500 235,900

C.H. 19 camino entrada finca 0,200 15,800 236,100 0:17 18:39

T.C. C1 TRAMO COLL DE SÓLLER 236,100
Control Salida hito 17,350 0,200 236,300 0:03 18:42
Control Llegada hito 27,350 10,000  10,000 246,300

C.S. 9 Control Stop hito 27,700 0,350 246,650

carretera Coll de Sóller MA-11-A 0,100 246,750
cruce drcha dirección Sóller MA-11 2,100 248,850
rotonda izqda dir. Puerto Sóller 0,700 249,550
rotonda recto dir. Puerto Sóller 0,450 250,000
rotonda recto dir. Puerto Sóller 0,200 250,200
cruce izqda dirección Deià 0,300 250,500

C.H. 20 cruce dcha dirección Deià 0,100 4,300 250,600 0:20 19:02

T.C. D1 TRAMO SOLLER-DEIÀ 250,600
Control Salida hito 52,900 (camino) 0,100 250,700 0:03 19:05
Control Llegada hito 60,950 8,050  8,050 258,750

C.S 10 Control Stop hito 61,150 0,200 258,950

carretera dirección Palma MA-10 10,100 269,050
cruce dcha dirección Andraitx MA-10 8,200 277,250
cruce izqda dir. Esporles MA-1100 3,850 281,100
dcha calle L'Onclo (Colegio Ribas i C.) 0,100 281,200
dcha calle  0,100 281,300

C.H. 21 dcha calle L'Amet-Parking Esporles 0,100 22,650 281,400 0:39 19:44
0:15 19:59

C.H. 21 salida Parque Asistencia izqda 0,000 0,000 281,400
C.H. 22 Reagrupamiento frente Bar Deportiu 0,500 0,500 281,900 0:05 20:04

  izqda calle Mossen Alcover 0,100 282,000
izqda calle Filadores 0,100 282,100
izqda calle Jaume I 0,100 282,200

PARQUE DE ASISTENCIA C

PARQUE DE ASISTENCIA D

 

 



dcha calle Joan Riutort 0,100 282,300
cruce izqda dirección Palma 1,100 283,400
rotonda izqda dirección Esglaieta 4,800 288,200
cruce dcha dirección Sóller 0,500 288,700
rotonda izqda dir Sóller MA-10 3,300 292,000
rotonda izqda dir Coll Soller MA-11A 5,500 297,500

C.H. 23 camino entrada finca 0,200 15,800 297,700 0:17 20:21

T.C. C2 TRAMO COLL DE SÓLLER 297,700
Control Salida hito 17,350 0,200 297,900 0:03 20:24
Control Llegada hito 27,350 10,000  10,000 307,900

C.S. 11 Control Stop hito 27,700 0,350 308,250

carretera Coll de Sóller MA-11-A 0,100 308,350
cruce drcha dirección Sóller MA-11 2,100 310,450
rotonda izqda dir. Puerto Sóller 0,700 311,150
rotonda recto dir. Puerto Sóller 0,450 311,600
rotonda recto dir. Puerto Sóller 0,200 311,800
cruce izqda dirección Deià 0,300 312,100

C.H. 24 cruce dcha dirección Deià 0,100 4,300 312,200 0:20 20:44

T.C. D2 TRAMO SOLLER-DEIÀ 312,200
Control Salida hito 52,900 (camino) 0,100 312,300 0:03 20:47
Control Llegada hito 60,950 8,050  8,050 320,350

C.S 12 Control Stop hito 61,150 0,200 320,550

carretera dirección Palma MA-10 10,100 330,650
cruce dcha dirección Andraitx MA-10 8,200 338,850
cruce izqda dir. Esporles MA-1100 3,250 342,100

C.H. 25 Parque Cerrado Fin Rally junto Bar Deportiu  21,750  0:39 21:26
256,450 85,650 342,100
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